Laatija:

Tulostettu

Yrityksen nimi
Y-tunnus
Kirjanpitoraportin tyyppi
Tositepvm

Esitystapa

Raportin pituus
Tositteen tila
Tositelaji

Tositteen valuutta
Tositteen nimi
Asiakkaan Y-tunnus
Kirjauskausi (vvvv-kk)
Tapahtuman arvo
Raportin kieli
Raportin valuutta
Summien esitystapa
Dimensiot

Nimikkeet

Paivinen , Tiina
10.03.2025 14:16:51
MIELI Pohjois-Savon mielenterveys ry
1463894-5
Tuloslaskelma
01.01.2024 - 31.12.2024
Valittu kausi
Laajennettu: Kaikki tilit
Liiketapahtumat

Kaikki

Kaikki

Suomi

EUR

2 desimaalia

Kustannuspaikat

200 KRIISIKESKUSTOIMINTA RAY Akl

1/2024 - 12/2024

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Myyntituotot
3009, STEA Akl
3020, Siirtyvat erat
3094, Saadut Kela, yms korvaukset
3096, PSHVA avustus
3106, Lahjoitukset
Satunnaiset tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
5000, Tydssaoloajan normaalipalkat
5100, Lisat ja korvaukset
5300, Sosiaalipalkat
5301, Loma-ajan palkat
5302, Lomapalkkavelka
Henkildsivukulut
6300, Sosiaaliturvamaksut
6400, TyEL-vakuutus
6401, Peritty Tyel-vakuutus
6402, Peritty tydttomyysvakuutus
6403, Tyottdomyysvakuutus
6404, Tapaturma / ryhméahenkivakuutus
6405, Lomapalkkojen sos kulut
Poistot
Muut kulut
Vapaaehtoiset henkildsivukulut
7001, Virkistysmenot
7002, Tyhy-toiminta

7003, Tyoterveyshuolto

0,00

378 883,25
378 883,25
291 900,00
-2 922,37
983,62

45 000,00
43 922,00
0,00

-378 883,25
-282 952,43
-236 147,00
-185 514,05
-8 264,26
-2 219,94
-35 135,09
-5 013,66
-46 805,43
-2 675,43
-56 806,63
17 249,59

1 820,37

-2 339,69
-2 553,20
-1 500,44
0,00

-95 930,85
-12 198,54
-666,10

-1 056,51
-5 916,55



1/2024 - 12/2024

7004, Kurssit ja koulutukset
7005, Tyonohjauspalvelut
Toimitilakulut
7200, Toimitilakulut
Atk-laite ja -ohjelmakulut
7640, Atk-ohjelmakulut
Kone- ja kalustokulut
7710, Kone- ja kalustokulut
Matkakulut
7800, Matkakulut
7801, Kilometrikorvaukset
7802, Paivarahat ja ateriakorvaus
Markkinointikulut
8051, Muut markkinointikulut
Ostopalvelut
8372, Muut asiantuntijamenot
8459, Ostopalvelut
Toimistokulut
8451, Puhelinkulut
8453, Toimisto, atk-tarvikkeet ja postikulut
Muut kulut
7711, Muu kaytto ja yllapitokulut
7950, Kokous- ja neuvottelukulut
8460, Kukat ja lahjat
8463, Vapaaehtoisten kulut
Hallintopalvelut
8466, Yleiskulut
Tasmaytyserot
8890, Tasmaytyserot
Tuotto-/kulujaama
Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/kulujagdma

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut

Tuotto-/kulujagdma

Tilikauden tulos

-600,64
-3 958,74

15 778,32

15778,32
-3 946,60
-3 946,60
-1 838,57
-1 838,57
-3512,94
-1321,29
-1 035,90
-1 155,75
-387,38
-387,38
-3 529,67
-1 227,80
-2 301,87
-2739,12
-2 496,43
-242,69
-2185,12
-225,55
-10,27
-83,42

-1 865,88
-49 814,59
-49 814,59
0,03
0,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1/2024 - 12/2024

Tilinpaatossiirrot 0,00

Poistoeron muutos 0,00

. 0,00
Verotusperusteisten varausten muutos

0,00

Tilikauden ylijadma (alijaama)



